
strana 1 / 3 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:          16/SML4291/01/INV/110/PD, IČ,AD         
Číslo zhotovitele:  
 
 

SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA – DODATEK Č. 1 
 uzavřená dle § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel (Příkazce) 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
IČ:   70892156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s. 
                              číslo účtu:  5512232/0800           
Zástupce pro věcná jednání č.1:  

Ing. Pavla Svítilová, vedoucí investičního odboru 
                              Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 319    
Zástupce pro věcná jednání č. 2:  

Ivana Zíková, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       zikova.i@kr-ustecky.cz  / 475 657 344    
(dále jen „objednatel“ i příkazce“) 
 
a 
 
Zhotovitel (Příkazník) 
S.A.W. CONSULTING s.r.o. 
Sídlo: Prašná 2324, 407 47 Varnsdorf 
Zastoupený:        Jaroslavem Zavadilem, DiS. 
 IČ:               28718836 
 DIČ: CZ 28718836 
Bank. spojení: Česká Spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 3294606369/0800              
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  Jaroslav Zavadil. DiS. 
E-mail/telefon:     zavadil@sawconsulting.cz/ 607 930 191   
Kontaktní osoba ve věcech technických:  Jaroslav Zavadil. DiS. 
E-mail/telefon:     zavadil@sawconsulting.cz/ 607 930 191 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn.   
C 28569.  
 
 (dále jen „zhotovitel“ i příkazník) 

 

mailto:svitilova.p@kr-ustecky.cz
mailto:zikova.i@kr-ustecky.cz


strana 2 / 3 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 16/SML4291/INV/110/PD, IČ,AD 
uzavřené dne 19.9.2016 na akci „Rekonstrukce mostních objektů v Ústeckém kraji – 4. 
Část Reko mostu 1981-002 přes železnici Kadaň“, a to z důvodu nutnosti přepracovat 
projektovou dokumentaci dle požadavku PČR – DI v podstatně větším rozsahu 
zájmového území, které bude dotčeno stavbou.  

III. 

Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 

Bod č. 1, čl. III. Se mění a nahrazuje tímto textem: 

1. Cena díla a odměna za obstarání příkazu se ujednává ve výši 605 000,- Kč (slovy: šest 
set pět tisíc korun českých) bez DPH, 122 850,- Kč (slovy: sto dvacet dva tisíc osm set 
padesát korun českých) DPH 21%, a 727 850,- Kč (slovy: sedm set dvacet sedm tisíc 
osm set padesát korun českých) s 21 % DPH.  

 
Cena díla a odměna za obstarání příkazu se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV- 
110/INV/2016/PD,IČ,AD uvedené v nabídce zhotovitele (příkazníka) ze dne 26.07.2016 a 
Dodatku č. 1. 

Činnost 
Cena v Kč 
bez DPH 

DPH  21 %  
v Kč 

Cena v Kč 
včetně DPH 

Termíny 
realizace 
v týdnech  

a) Příprava zakázky  
(koncept,záborové elaboráty + 
podklad pro majetkoprávní 
vypořádání – geometrické plány)  

44 200,- 9 282,- 53 482,- 
6 týdnů      od 

podpisu 
smlouvy 

b) Dokumentace pro stavební 
povolení (DSP) 

176 800,- 37 128,- 213 928,- 

2 týdnů      od 

ukončení 
majetkoprávního 

vypořádání 

b1) úprava dokumentace dle   
      požadavku PČR včetně nového  
      záborového elaborátu 

130 000,- 27 300 157 300,- 
28 týdnů od 

předání DSP 

c) IČ-souhlas s realizací akce v právní 
moci  -  (stavební povolení – SP, 
příp. ohlášení stavby) 

88 400,- 18 564,- 106 964,- 
13 týdnů      od 

předání 
upravené DSP 

d) Dokumentace pro provádění stavby 
(DPS)vč. rozpočtu a soupisu prací 132 600,- 27 846,- 160 446,- 

do 3 týdnů od 

vydání SP 
v právní moci 

Cena bez správních 
poplatků, nákladů AD a součinnosti 
– bez řádků e), f), g) 

572 000,- 120 120,- 692 120,-  

e) IČ - správní poplatky 
20.000,-Kč 

nepodléhá 
DPH 

20.000,-Kč průběžně 

f) AD (HZS 350 Kč/hod bez  (DPH) a 

AD max. po dobu realizace stavby 
12 000,- 2 520,- 14 520-  

g) součinnost při jednání hodnotící 
komise (HZS 300 Kč/hod bez 
(DPH) a cena max. 

1 000,- 210,- 1 210,-  

Cena celkem: 605 000,- 122 850,- 727 850,-  



strana 3 / 3 

 

VIII.  

Ostatní a závěrečná ustanovení 

Článek VIII. Odst. 11 smlouvy o dílo se ruší v plném znění a nahrazuje novým textem: 

11. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel (příkazce), který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli (příkazci) do datové schránky 
ID fwjm9ka./na e-mail: zavadil@sawconsulting.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

 

Článek VIII. Se doplňuje o bod 12. v tomto znění: 

12. Tento smluvní dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
100/66R/2019 ze dne 10.4.2019. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 06. 05. 2019                                  Ve Varnsdorfu dne 30. 04. 2019 

 

                         

 

 

..................................................                                        ..........................................................                            
       Objednatel (příkazce)                                                             Zhotovitel (příkazník) 

            Ústecký kraj                                                               S.A.W. CONSULTING s.r.o. 
       Oldřich Bubeníček                                                                Jaroslav Zavadil, DiS. 
   hejtman Ústeckého kraje                                                           jednatel společnosti 

 

 
 
 

 

 
 

 

                      
 
 

 


